
Freizeitanlage Stadl an der Mur 
8862 Stadl-Predlitz 

 
 

Preisliste 2023 
 

Tageskarten 
 
 

 Erwachsene € 4,00 

 Jugendliche 15 - 18 Jahre, 
Senioren, Studenten u. Lehrlinge € 3,00 

 Kinder 6 - 14 Jahre € 2,00 

 Kinder bis 6 Jahre gratis 

 Familienkarte: gleicher Tarif, ein Kind gratis  
 

 Schülergruppen (mind. 10 Pers.): € 1,50 pro Kind,  
  Begleitpersonen frei 

 Erwachsenengruppen (mind. 10 Pers.): € 3,50 pro Person 
 

 Ermäßigung auf Tageskarten für Inhaber des Steirischen 
Familienpasses (25 %) 

 Ermäßigung auf Tageskarten bei Vorlage der Murau-Murtal 
GästeCard (30 %) 

 Ermäßigung auf Tageskarten bei Vorlage der Murauer 
LehrlingsCard (30 %) 

 

 Ab 16.00 Uhr sind alle Tageskarten um 50% ermäßigt! 
 

Saisonkarten 
 

   Normaltarif  ermäßigte Preise für 
  Einwohner der Gemeinde 
  Stadl-Predlitz 

 

Familienkarten 85,00 70,00 
Erwachsene 55,00 50,00 
Jugendliche 15 - 18 Jahre, 
Studenten, Senioren u. Lehrlinge 40,00 35,00 
Kinder 6 - 14 Jahre 35,00 25,00 
 


